

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1303

RUT: 11328446-3

FECHA DE EMISIÓN : 19/03/2019

Señor(es): ROSAURA OLIVARES CESPEDES
Atención a: .
Giro: LIBRERIA
Dirección: CONSTITUCION #293 - ILLAPEL

Vendedor: ANITA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806610662729	TIJERA ESCOLAR ERGO 13CMS RHEIN	24		\$1.390		\$33.360
4710007740163	TIJERA PACIFIC	48		\$890		\$42.720
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	48		\$990		\$47.520
1236549871262	PORTACREDENCIALES HAND	300		\$190		\$57.000
5401178324311	SHARPIE DOBLE PUNTA NEGRO	60		\$1.290		\$77.400
7805500004441	PEGAMENTO SUPER BONDER ORIGINAL-	48		\$1.390		\$66.720
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	200		\$150		\$30.000
1236549871262	CINTA ADHESIVA	96		\$390		\$37.440
7754005135634	PEGAFAN CINTA ADHESIVA 24mm	36		\$590		\$21.240
1236549871262	CINTA ADHESIVA 60MTS	64		\$390		\$24.960
3100004236577	LAVORO	48		\$1.490		\$71.520
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	60		\$690		\$41.400
7807265007545	PLUMON PERMANENTE RED.AZUL PROARTE	120		\$390		\$46.800
6941287850251	PLUMON PERMANENTE SABONIS COLORES AZUL	60		\$690		\$41.400
7806610213648	PORTAFOLIO ESCOLAR SPIDER-MAN RHEIN	66		\$1.490		\$98.340
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	60		\$990		\$59.400
1236549871262	PLUMON SHARPIE AZUL	60		\$790		\$47.400
7807265980350	FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	60		\$1.490		\$89.400
1236549871262	PLUMON SHARPIE NEGRO	60		\$790		\$47.400
1236549871262	PLUMON SHARPIE AZUL DOBLE PUNTA	60		\$1.290		\$77.400
6941287850251	PLUMON PERMANENTE SABONIS COLORES NEGRO	60		\$690		\$41.400

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$924.555
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$175.665
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.100.220